
Č. j.: MPSV-2019/121692 

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ve věci seznamu všech subjektů, které v rámci OP Zaměstnanost 

2014  až 2020, výzva 97 – Podnikové vzdělávání zaměstnanců II podaly žádost 

o podporu. 

 

Dotaz ze dne 11. 6. 2019 

 

Odpověď 

 

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) byla dne 11. 6. 2019 doručena 

Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o seznam 

všech subjektů, které v rámci OP Zaměstnanost 2014-2020, výzva 97 – Podnikové 

vzdělávání zaměstnanců II podaly žádost o podporu. 

 

Sdělujeme Vám, že ve výzvě č. 97 „Podnikové vzdělávání zaměstnanců II“ s alokací 

1,7 mld. Kč byl dne 15. 5. 2019 ukončen příjem žádostí o podporu. Celkem bylo 

zaregistrováno 1 863 žádostí. Ještě před ukončením příjmu bylo staženo 67 žádostí 

(nejčastějším důvodem stažení byla oprava a znovu předložení) a k datu ukončení 

příjmu bylo ve stavu „Žádost o podporu zaregistrována“ 1 796 žádostí v celkové výši 

přes 3 mld. Kč (178 % alokace výzvy). Veškeré podané žádosti budou, až to jejich 

aktuální stav v procesu umožní, zveřejněny v systému DOTINFO MF ČR 

(https://www.dotinfo.cz/), kde jsou např. zveřejňovány už i žádosti, pro které proces 

hodnocení skončil. Vzhledem k tomu, že budou zveřejněny kompletní žádosti včetně 

příloh, sestav hodnocení atd., budou všechny informace, které požadujete, v těchto 

veřejně přístupných dokumentech obsaženy.  

 

Vzhledem k probíhajícímu hodnocení Vám seznam všech subjektů, které ve výzvě 

č. 97 podaly žádost o podporu, můžeme poskytnout až po ukončení procesu 

hodnocení, který bude dle našeho odhadu ukončen do konce srpna 2019. Tyto 

informace budou rovněž volně dostupné v systému DOTINFO (viz informace výše), 

pokud budete chtít získat přehled od MPSV, prosím obraťte se na MPSV s žádostí 

na konci srpna 2019. 

 

S pozdravem 

 

 

https://www.dotinfo.cz/

